
Kupte herní zařízení s procesory  
9. nebo 10. generace Intel® Core™

i5, i7, i9 a získejte hru
Marvel Avengers

od 28.9.2020

Zákazník M.S.:

„Prodejce, který si váží svých zákazníků.“ 10/ 28.9. - 1.11. 2020



Výhody předplatného Microsoft 365

Pro rodiny Pro jednotlivce Office 2019

Až 6 uživatelů 1 uživatel 1 zařízení

Funguje na systémech
Windows, Mac, iOS a Android

Funguje na systémech
Windows, Mac, iOS a Android

Funguje na systémech
Windows nebo Mac

1 TB na uživatele 1 TB

Prémiové aplikace
Prémiové verze známých aplikací, které jsou neustále automaticky aktualizovány

Uspořádejte si práci i život
Pokročilé nástroje pro organizaci vašeho času.

Pracujte s nápady
Vyjádřete své myšlenky pomocí digitálního pera.

Bezpečnost na prvním místě
Pokročilé zabezpečení spolehlivě ochrání vaše data i zařízení.

Předpllatné pro celou rodinu
Microsoft 365 pro rodiny může naplno využívat až 6 uživatelů!

Nezapomeňte na
Microsoft 365





Nekompromisní pracovní nástroj
Windows 10 Pro ×  15.6" IPS displej s Full HD rozlišením 1920 
x1080 × Intel Core i7 10510U × RAM 16GB × NVIDIA GeForce 
MX250 2GB × SSD 256GB + HDD 1TB × HDMI × WiFi 6 × 3x USB 
× 1x USB-C × podsvícená klávesnice × čtečka otisků prstů 
 (HP-1Q3J2ES)

HP ProBook 450 G7

27 990,-

Notebook pro práci i zábavu
Windows 10 Home × 17.3" IPS displej s Full HD rozlišením 1920x 1080 ×  Intel Core 
i3 1005G1 × RAM 8GB DDR4 × Intel UHD Graphics × SSD 512GB × HDMI × WiFi 6 × 
3x USB × čtečka paměťových karet (HP-19M35EA)

HP Laptop 17-by3001nc

17 990,-
Notebook pro hry a zábavu
Windows 10 Home ×  Intel Core i5 8300H × 15.6" IPS displej s rozlišením 1920x1080 
× RAM 8GB × NVIDIA GeForce GTX 1050 Ti 4GB × SSD 512GB × 3x USB × 1xUSB-C × 
WiFi × HDMI × čtečka paměťových karet × podsvícená klávesnice (HP-8RR01EA)

HP Pav Gaming 15-cx0035nc

18 990,-

Notebook pro kreativce
Windows 10 Home × AMD Ryzen 5 4500U × dotykový 13.3" IPS dotykový displej s 
rozlišením 1920 x 1080 × RAM 8GB × AMD Radeon Graphics × SSD 1000GB × WiFi × 
2x USB × 1x USB-C × podsvícená klávesnice × čtečka otisku prstu × dotykové pero × 
Bang & Olufsen 
 (HP-187M2EA)

HP ENVY x360 13-ay0002nc

25 990,-
Procesor i7 desáté generace
Windows 10 Pro × 14" Full HD IPS s rozlišením 1920 x1080 × Intel Core i7 1065G7 × RAM 
8GB DDR4 × Intel Iris Plus Graphics × SSD 256GB × HDMI × WiFi 6 × 2x USB × 1x USB-C × 
čtečka otisků prstů × čtečka paměťových karet (HP-9HQ84ES)

HP 340S G7

19 990,-

*www.comfor.cz/avengers



Výkonný notebook s malou hmotností
Windows 10 Home × Intel Core i5 8250U × 14" IPS displej s Full HD rozlišením  
1920 x1080 × RAM 8GB × Intel UHD Graphics 620 × SSD 256GB × HDMI × 
WiFi × 2x USB × 1x USB-C × podsvícená klávesnice × čtečka paměťových karet 
(LNN81F4004PCK)

Lenovo IdeaPad 330S

16 490,-

Dokonalý obraz a zvuk
Windows 10 Home × 14" IPS displej s Full HD rozlišením × 1920x 1080 × Intel Core i3 
1005G1 × RAM 8GB DDR4 × Intel UHD Graphics × SSD 256GB × HDMI × WiFi 6 × 3x USB 
× 2x USB-C × podsvícená klávesnice × čtečka paměťových karet (LNN20SL00D2CK)

Thinkbook 14

14 990,-
Výkoný pracant
Windows 10 Home × 15.6“ Full HD s rozlišením 1920x1080 × Intel Core i5 8265U × 
RAM 8GB × Intel UHD Graphics 620 × SSD 256GB × numerická klávesnice × 3x USB × 
WiFi × HDMI × čtečka paměťových karet (LNN81YE000FCK)

Lenovo V15

13 990,-

Všestranný a výkonný
Windows 10 Pro × 15.6" IPS Full HD displej s rozlišením 1920 x1080 × Intel Core i5 
10210U x RAM 8GB × Intel UHD Graphics × SSD 256GB × HDMI × 3xUSB × 1xUSB-C × 
WiFi 6 × čtečka otisků prstů × podsvícená klávesnice (LNN20RD001FMC)

Lenovo ThinkPad E15

19 990,-
Tenký notebook s velkým výkonem
Windows 10 Home × Intel Core i5 8250U × 14“ Full HD displej s rozlišením 
1920x1080 × RAM 8GB × NVIDIA GeForce 940MX GDDR5 2GB × SSD 128GB + 
HDD 1TB × čtečka otisku prstů × čtečka paměťových karet × HDMI × 3x USB × 
1xUSB-C × podsvícená klávesnice × WiFi (LNN81BL0017CK)

Lenovo IdeaPad 520S

18 990,-



Paměťová karta do extrémních podmínek 
Najde uplatnění v chytrých mobilních telefonech, tabletech, nebo přenosných kamerách 
× Díky příslušnosti k rychlostní třídě Class 10 a podpoře specifikace UHS-I je karta schopná 
zajistit rychlost čtení až 100 MB/s. Kartě tak nečiní problém např. záznam videa ve 
vysokém rozlišení Full HD (205517502) 

32GB microSDXC Kingston Canvas Select Plus A1

Kovový flash disk
Poskytuje nejen vysoký výkon, ale také velmi praktické vlastnosti pro každodenní  
využití × USB 3.0 × rychlost čtení [MB/s]: 110 (20502103) 

32GB Kingston DataTraveler 50

169,- 189,-

Kompaktní flashdisk vhodný ke každodennímu použití
Rychlost čtení až 150 MB/s × celokovový design × ochrana heslem 
× snadné obnovení souborů × automatické zálohování souborů 
pomocí aplikace Flashback  
(2050024152, 2050024154,  
2050024156, 2050024158) 
32GB..................259,-
64GB..................449,-
128GB................669,-
256GB................1 099,-

Moderní a elegantní flash disk
Rychlost čtení až 130 MB/s × USB 3.0 × 
odolné kovové tělo × vestavěná ochrana 
heslem (2050024107, 2050024108, 
2050024109)

32GB..................279,-
64GB..................469,-
128GB................699,-

Kompaktní design do kapsy 
Rychlost čtení až 550 MB/s × kapacita 500 GB ×  konektor USB 3.1 typ C ×  odolný 
vůči nárazům a vibracím × odolný proti dešti, postříkání, rozlití i prachu (IP55) ×  
kompatibilní s PC i Mac × v balení i kabel USB typ C – typ C a adaptér USB typ C – typ A 
(2050029500, 2050029502, 2050029504) 

250GB...................1 899,-

500GB...................2 399,-

1TB.......................3 999,-

SanDisk Ultra Luxe USB 3.1 SanDisk Ultra Loop USB 3.0

Ext. SSD SanDisk Extreme Portable 

1 999,-

Kingston DataTraveler ® Locker + G3 16GB

499,-
Zabezpečí citlivá data šifrováním
vynikající ochrana heslem × snadno zabráníte neoprávněnému 
přístupu zabezpečení citlivých dat šifrovacím hardwarem  
snadné použití × bez instalace jakékoliv aplikace univerzální 
použití × pracuje zaměnitelně s OS Windows i Mac automatické 
uzamčení po 10-ti neplatných přihlášení stylový design × 
odolný kovový kryt (2050511020)

Provedení se zvýšenou odolností
Rychlost čtení až 400 MB/s × vestavěný 
kabel × kompatibilní s PC i Mac × 
rozměry: 95 mm x 67 mm x 10 mm 
(20409107090, 20409107091)

Ext. SSD WD My Passport GO 500GB USB3.0 



1 339,- 1 199,-*

Nejlepší možné podmínky k hraní 
Maximální rozlišení 16 000 DPI × senzor PixArt PMW3389 zajišťuje maximální 
přesnost, rychlost a kontrolu hry × odolné snímače OMRON s životností až 20 mil. 
kliknutí × RGB podsvícení × ergonomický tvar × 8 programovatelných tlačítek 
× vyměnitelný horní kryt × nastavení hmotnosti (58-78g) × pokročilý software 
pro nastavení profilů a maker (231000003658)

Herní křeslo Genesis 
Trit 600 RGB  

Ultralehká herní myš Genesis XENON 800

499,-

649,- 549,-*

Dokonalé pohodlí 
7.1 prostorový zvuk × zvuková karta × 40mm měniče × citlivý mikrofon × dálkové 
ovládání  × LED podsvícení × 2m dlouhý pletený kabel (23100000338)

Programovatelná herní klávesnice s RGB podsvícením 
Odolné hliníkové tělo × Anti-ghosting pro 19 kláves × 12 multimediálních kláves × zámek 
kláves  Windows × sklopné nožky × protiskluzové gumové podložky × herní software × 
změna funkce šipky na WASD × integrovaná paměť (231000003662)

Herní sluchátka Genesis Radon 200, 7.1 Virtual 

Herní klávesnice Genesis Rhod 500 CZ/SK layout

5 999,-

Maximální pohodlí a ergonomie
RGB podsvícení s množstvím efektů a dálkovým ovládáním × čalounění z prodyšného a 
odolného textilního materiálu × otáčení o 360° × nastavení úhlu sklonu opěradla, výšky 
sedáku i loketních opěrek × funkce houpání s možností zablokování × polštář na opěrku 
hlavy a bedra × napájení USB 5V pomocí powerbanky (není součástí balení) × nosnost 
do 150 kg (231000003620)

3 999,- 3 599,-*
Pro náročné hráče 
Odolná a stabilní konstrukce 
× RGB podsvícení × dálkové 
ovládání × vestavěný USB 
rozbočovač 3xUSB 3.0 × 
vedení kabeláže × držáky na 
příslušenství × rozměry ŠxHxV 
113x60x75 cm (231000003626)

Herní stůl Genesis Holm 200 RGB 

* Pro získání slevy na eshopu  
použijte slevový kód "GENESIS10"

Staň se hvězdou online streamu nebo YouTube 
Kapacitní mikrofon s kardioidní polarizaci, díky které mikrofon realisticky reprodukuje 
barvu hlasu a tóny × praktické ohebné rameno × pop-filtr × pěnová houbička  
× stolní držák s ohebným ramenem × anti-vibrační košík (231000003604)

Streamovací mikrofon Genesis 
Radium 400

1 699,-

*Pro získání slevy na eshopu  
použijte kód GENESIS10

*Pro získání slevy na eshopu použijte kód GENESIS15

HERNÍ PODLOŽKA POD MYŠ JAKO DÁREK

299,-
Herní optická myš Genesis Xenon 200

Myš, která splní Vaše očekávání
Ergonomický tvar × precizní optický sensor s max. rozlišením 3200 DPI 
× herní software s editorem maker a profilů × spínače hlavních tlačítek 
s životností až 10 mil. kliků × RGB podsvícení × indikátor DPI rozlišení × 
tlačítko pro změnu režimu × snajperské tlačítko (23100000129)

5 399,-*

*Pro získání slevy na eshopu použijte slevový kód "GENESIS10"



Výkonná herní konzole
Vysoký dynamický rozsah × 4K Ultra HD pro 
vysoký jas a realistické zobrazení × originální 
bezdrátový ovladač pro Xbox One 
v balení (1904357066)

XBOX ONE S 1 TB + Forza Horizon 4*

7 790,-

Hraní non-stop
Možnost nabíjení při hraní nebo po 
něm, i když je konzole vypnutá × 
plné nabití baterie za méně než 4 
hodiny × 2,8m dlouhý nabíjecí kabel 
(1904201309)

XBOX ONE - Nabíjecí souprava pro ovladač

599,-
XBOX ONE - Bezdrátový ovladač 

1 499,-
Originální bezdrátový ovladač 
pro Xbox One
Jedinečný zážitek napětí, pohodlí a 
zážitku pouze s originálním ovladačem 
× realističtější úroveň vibrací × dosah 
až 3,5m  (1904201044)

Microsoft Designer Desktop Bluetooth  
4.0, CZ&SK

1 390,-
Mimořádně tenká sada
Bezdrátové spárování pomocí technologie Bluetooth Smart 4.0 × centrum multimédií 
× BlueTrack Technology × myška pro pravou i levou ruku × kompaktní pro přenosnost 
(1901301428)

999,-
Vhodná jak pro práci, tak i zábavu
Snadné procházení médií × přizpůsobitelné klávesové zkratky × odolná 
proti polití × integrovaný vícedotykový trackpad × 128bitové AES šifrování × 
napájení 2xAAA baterie × dosah 10m (1901101017)

Microsoft All-in-One Media Keyboard  
Wireless, CZ&SK

*OD 9.10. HRA FIFA 21 KE KONZOLI JAKO DÁREK

499,- 399,-
Kompaktní design
Optická technologie zodpovědná za 
citlivost myši a bezchybnou odezvu 
× jednoduché párování × 4 tlačítka 
× rychlost zobrazovaní až 4000 DPI 
× vhodná pro praváky i leváky × 
napájení 1xAA baterie × hmotnost 
78g  (1901203592, 1901203589, 
1901203588 )

Navrženo pro pohodlí a 
přenosnost
Kompaktní tvar × miniaturní 
vysílač lze zastrčit do myši × 
vhodná pro praváky i leváky 
× napájení 1xAA baterie × 
hmotnost 90g (1901203081, 
1901203087, 1901203091)

Microsoft Bluetooth Mouse Microsoft Wireless Mobile Mouse 1850



XBOX ONE - Nabíjecí souprava pro ovladač

Microsoft All-in-One Media Keyboard  
Wireless, CZ&SK

Ergonomická a dobíjecí myš pro pohodlnější práci
Plug-and-play USB přijímač, který lze uložit do těla myši × ergonomický design pro 
podporu ruky × 6 tlačítek včetně 2 bočních × tlačítko přepínání DPI (max. 2400) × 
zabudovaná dobíjecí baterie × nabíjení pomocí micro USB (229010591996)

Trust FYDA rechargable wireless mouse

Pro pohodlné videohovory a streamování
Full HD rozlišení 1920 x 1080 × široký úhel × univerzální umístění (včetně na 
přiložený stativ) × automatická korekce obrazu ve špatném světle × auto focus × 
vestavěný mikrofon × 150cm USB kabel (2290105894)

Trust TYRO Full HD webkamera

1 499,-

649,-

Kompaktní a praktická
Optický senzor × snadné připojení pomocí USB mikro přijímače × 4 tlačítka včetně 
přepínače DPI × max. DPI 1600 × vhodná pro praváky i leváky × zabudovaná 
dobíjecí baterie × nabíjení pomocí dodaného USB-C kabelu (22901059192, 
2290105948, 2290105949)

Trust ZAYA wireless rechargable mouse 

499,-

Stylová chladící podložka s LED podsvícením 
Vhodný pro notebook do velikosti 17,3" × ventilátory napájené přes USB × efektivní 
chlazení pomocí 5 ventilátorů × horní deska z kvalitního hliníku × 5 různých úhlů 
nastavení výšky × odnímatelný stojánek na telefon (2290105838)

Trust GXT1125 QUNO chladící stojan

1 299,-

Chytrá bezpečnostní Wi-Fi kamera
Horizontální a vertikální rotace × Mobilní
aplikace Tapo Camera × Detekce pohybu,
noční vidění až 8m × HD rozlišení
1080p, microSD až 128 GB (5172250812)

Tapo C200

899,-

Myš s extrémní výdrží baterie
Miniaturní přijímač Logitech® Unifying × snadné připojení × extra rychlý
posuv × laserová přesnost umožňuje plynulejší snímání pohybu na prakticky
jakémkoli povrchu × výdrž baterie až 3 roky (217100337N)

Logitech Wireless Mouse M705 nano

990,-

Microsoft Wireless Mobile Mouse 1850

1 090,-
Jednoduše dokonalý set
Klávesnice odolná proti polití  × potisk kláves odolný vůči oděru × 
rychlá odezva × tichý chod × 3 úhly sklopení × myš s měkkými 
pogumovanými úchopy × vhodná pro praváky i leváky × 3 tlačítka + 
rolovací kolečko × mini USB přijímač × CZ layout (21006206)

Set Logitech ADVANCED Wireless Combo





Samsung Galaxy A21s 

Samsung Galaxy A31  Samsung Galaxy A20e

5 190,-

7 299,- 3 990,-

Velká kapacita baterie
displej 6,5" PLS s rozlišením 1600x 720 × Android 
10 × procesor Exynos 850 8jádrový × RAM 3 GB × 
uživatelská paměť 32 GB × slot na Micro SD až  
512 GB × zadní fotoaparát 48 Mp (f/2) + 8 Mp (f/2,2) 
+ 2 Mp (f/2,4) + 2 Mp (f/2,4) × přední fotoaparát  
13 Mp × čtečka otisků × rychlé nabíjení 15W × 
kapacita baterie 5000 mAh (95SG1055)

Smartphone pro nové zážitky
displej 6,4" AMOLED s rozlišením 2400 x1080 
× Android 10 × procesor Mediatek MT6768 
8jádrový × RAM 4 GB × uživatelská paměť 
64 GB × slot na Micro SD až 512 GB × zadní 
fotoaparát 48 Mp (f/2) + 8 Mp (f/2,2) + 5 Mp 
(f/2,4) + 5 Mp (f/2,4) × přední fotoaparát  
20 Mp × čtečka otisků × kapacita baterie 
5000 mAh (95SG10836)

Milion zážitků, jeden displej
displej 5,8" TFT s rozlišením 1560x 720 
× Android 9.0 Pie × procesor Samsung 
Exynos 7884 8jádrový × RAM 3 GB 
× uživatelská paměť 32 GB × slot na 
Micro SD až 512 GB × zadní fotoaparát 
13 Mp (f/1,9) + 5 Mp (f/2,2) × přední 
fotoaparát 8 Mp × čtečka otisků × 
rychlé nabíjení 15W × kapacita baterie 
3000 mAh (95SG10831)

Niceboy RAZE 3 Guru 

1 490,-
Parťák do nepohody
Výkon 24W × Bluetooth 5.0 × vodotěsné a prachodolné tělo (IP67) × MaxxBass × 
Magic buton - extra basový režim × 360° zvuk × výdrž až 10 h × USB-C nabíjení × 
funkce powerbanky × přehrávání přes USB či AUX (C4-0000000000043)

Skutečně bezdrátová sluchátka do uší
Výdrž až 100h s nabíjecím pouzdrem × pogumované špunty pevně drží v uchu  
a tlumí okolní ruchy  × skvělý zvuk, důrazné basy × chytré párování × multifunkční  
tlačítko přímo na sluchátkách × integrovaný mikrofon rušící ozvěnu × pouzdro  
slouží i jako powerbanka 3200 mAh (C4-0000000000002)

PHILIPS SHB2515BK

1 899,-
PHILIPS TAT2205

1 699,-

Vždy připraveno k provozu
Miniaturní nabíjecí pouzdro × 4h přehrávání na jedno nabití (až 12h s pouzdrem) 
× odolnost proti stříkající vodě a potu (IPX4) × měkké vyměnitelné kryty konců 
sluchátek × ovládání tlačítky na sluchátkách × vestavěný mikrofon × chytré 
párování (C4-0000000000050, C4-0000000000051, C4-0000000000052)

Rozjeďte párty kdekoli
Lehký a kompaktní × odolný proti prachu a vodě (IP67) × zabudovaný mikrofon × záruka 
vysoké kvality zvuku s jednotkou reproduktoru X-Balanced Speaker Unit × jednoduché 
ovládání pomocí tlačítek × možnost propojení až 100 kompatibilních reproduktorů × 
praktické poutko pro zavěšení (989519159268, 989519159270, 989519159272)

Sony SRS-XB23

2 899,-



Praktická skládací konstrukce
Elektrická koloběžka - maximální rychlost 25 km/h × dojezd až 45 km × výkon motoru 
300 W × kapacita baterie 12,8 Ah × nosnost 100 kg × váha 14,2 kilogramů × 8,5" 
pneumatiky (95XIW9595)

Kvalitní ovzduší, kvalitní život
Vyčistí plochu až 126m2 za hodinu × 
třístupňový True HEPA filtr zachytí  99,97 % 
částic menších než 0,3 mikronu × životnost 
filtru 6-12 měsíců × maximální hlučnost 64 
dB × noční režim pouhých 33dB × dotykový 
OLED displej × inteligentní ovládání × úspora 
energie × mobilní aplikace MiHome (Android, 
iOS) × kompatibilní s Google Assistant  
a Amazon Alexa (95XIW9501)

Xiaomi Mi Electric Scooter Pro 2

Xiaomi Mi Air Purifier 3H - čistička vzduchu

15 990,-

4 990,-

Účinná dezinfekce mobilních telefonů a drobných předmětů
Dokonalá sterilizace vloženého předmětu pomocí UV záření × ničí 99,9% virů, 
bakterií a jiných mikroorganismů × bezdrátové nabíjení pro kompatibilní telefony 
× délka procesu ozařování 10 minut × ozáření pokryje celý povrch předmětu 
a není nijak nebezpečné pro vloženou elektroniku ×  funkce aroma difuzéru  × 
vhodné pro mobilní telefony a drobné předměty s rozměry max. 180x100x22mm 
(95895501H978)

UV sterilizér FIXED s bezdrátovým nabíjením

1 490,-

Vhodné pro mobilní telefony a drobné předměty jako roušky, klíče, hodinky, mince, šperky apod.

Trust Primo Ultra-thin powerbanka 10.000 mAh

499,-
Rychlé dobíjení na cestách
Ultra tenký a lehký design × 
chytré dobíjení × 2xUSB-A 
a 1xUSB-C výstup - možnost 
nabíjení až 3 zařízení současně × 
micro-USB vstup × rychlé dobíjení 
powerbanky × LED indikátor 
stavu (2290105849)

Telefon plný výkonu
Displej 6,53" IPS s rozlišení 
2340 x1080 × Android 9.0 Pie 
× procesor MediaTek Helio 
G90T 8jádrový × RAM 6 GB × 
uživatelská paměť 128 GB × 
slot na Micro SDXC až 256 GB × 
zadní fotoaparát 64 Mp (f/1,9) + 
8 Mp (f/2,2) + 2 Mp (f/2,4) + 2 
Mp(f/2,4) × přední fotoaparát 20 
Mp × elektronická stabilizace × 
USB-C × čtečka otisků × dual SIM 
× rychlé nabíjení 18W × kapacita 
baterie 4500 mAh (95XI207)

Xiaomi Redmi Note 8 Pro

5 990,-

UDRŽUJTE SVÉ VĚCI V ČISTOTĚ

Kapesní velikost a odolné tělo 
20 000 mAh Li-Polymer baterie × micro USB a USB-C vstupy × 2xUSB výstup × LED 
indikátor nabíjení × nadproudová ochrana × přepěťová ochrana × ochrana proti 
zkratu × nabíjecí kabel 2v1 (micro USB a UBS v balení (95SMT269)

Powerbanka ALIGATOR PB2000

599,-



 32" Samsung S32UJ590

TP-Link Archer C7

8 990,-

1 790,- 1 399,-

Více pixelů, více možností
31,5" monitor s bohatými a živými barvami, který 
si zamilujete pro zábavu i kancelářskou práci × UHD 
rozlišení 3840 x 2160, má poměr stran 16:9 × jas 270 
cd/m2 × podporuje miliardu barev × pozorovací úhly 
činí 178 ° horizontálně i vertikálně a má rychlou odezvu 
4 ms × Vstup zajišťují konektory HDMI a DisplayPort 
(20884227474)

Výkonný dvoupásmový router
Bezdrátová rychlost až 1.75Gbps (450 + 1300Mbps) × podpora 802.11a/b/g/n/ac v 
pásmech 2.4 a 5GHz × sdílení pomocí portu USB × 4x Gigabit LAN × 1x Gigabit WAN × 
1x USB × WPS, Media server × OneMesh × 3x externí anténa × VPN server (51721319)

Canon i-SENSYS LBP226dw + dárek barevné ponožky*

5 490,-
Oboustranný tisk a vysoká produktivita
Laserová tiskárna A4 × 38 stran za minutu × 12000x 1200dpi, LCD × duplex × 
AirPrint × USB × LAN ×  WiFi (31120046)

Canon PIXMA G3411 + dárek barevné ponožky*

4 190,-
Úsporný a kvalitní tisk
Inkoustová multifunkční A4 tiskárna, kopírka, skener × ESAT 8.8 obrázků za 
minutu černobíle, 5 obrázků za minutu barevně × 4800x 1200dpi × USB × Wi-Fi 
(311400032)

1 BK CARTRIDGE ZDARMA

www.comfor.cz/canon-darek www.comfor.cz/canon-darek

+ +

TP-link Tapo P100

399,-

Začátek chytré domácnosti 
Chytrá patice do evropské zásuvky × je průchozí (lze do ní zapojit další 
zařízení) × ovládání také přes BT × komunikace přes WiFi 802.11 b/g/n × 
kompatibilní s iOS 9.0 a Android 4.3 a vyšší (51723003)



Tiskněte bezdrátově
Inkoustová tiskárna multifunkční, barevná A4 x × skener × kopírka × 10 stran za minutu 
černobíle × 7 stran za minutu barevně × 4800x 1200dpi × LCD × duplex × Airprint ×  
USB 2.0 × WiFi (303134380)

Mimořádně kompaktní
Bezdrátová inkoustová multifunkce (tiskárna, kopírka a skener) × rychlost tisku až 19 
str./min. × rozlišení 4800x1200 dpi × 2 samostatné inkousty × WiFi × rozhraní USB × 
funkce AirPrint (30353125)

Barevná multifunkční tiskárna
Inkoustová multifunkční, A4 tiskárna, skener, kopírka × 7.5 stran za minutu černobíle × 5.5 
stran za minutu barevně × 4800x1200dpi × AirPrint × USB 2.0 × WiFi (30313436)

Extra levný barevný tisk
Zapomeňte na inkoust díky extrémně nízkým nákladům na tisk !!! Vytiskněte
až 15 000 stran černobíle a 8 000 stran barevně s XXL kazetami v balení ×
tisk, kopirovani, skenovani × 4800x1200dpi × bezokrajovy tisk × Wif Direct (30313442)

První tanková laserová tiskárna
Toner až na 5000 stran v balení × Laserová černobílá tiskárna multifunkční × A4 
tiskárna × skener × kopírka × 20 stran za minutu × 600x 600dpi × 64MB × LCD 
displej ×Auto-On/Auto-Off × AirPrint × USB 2.0 × WiFi (30363169)

HP DeskJet IA 6075 All-in-One Printer

HP Deskjet IA 3775

HP DeskJet 2630 All-in-One

HP Ink Tank Wireless 415 All-in-OneHP Neverstop Laser 1200w

1 999,-

1 499,-

1 199,-

Mimořádně kompaktní
Bezdrátová inkoustová multifunkce (tiskárna, kopírka a skener) × rychlost tisku až 19 str./
min., rozlišení 4800x1200 dpi × 2 samostatné inkousty × WiFi × rozhraní USB × funkce 
AirPrint (30353130)

HP Deskjet 3789

1 499,-

3 199,-7 399,- 5 990,-



Univerzální kancelářský tisk
automatický oboustranný 
barevný tisk formátu A4 
a  skeneru, kopírky a faxu 
× PrecisionCore a oddělené 
vysokokapacitní inkousty 
DURABrite Ultra × barevná 
dotyková obrazovka × Wi-Fi  
× USB × Gigabit Ethernet × 
NFC × vstupní zásobníky papíru 
330 listů × rychost tisku podle 
ISO normy 24 stran černobíle i 
barevně × výstupní zásobník 150 
listů (EC11CG02401)

Kompaktní multifunkční zařízení s podporou tisku A3+
Inkoustová multifunkční tiskárna, až A3+, skener, kopírka, fax × rychlost
tisku podle ISO normy 17 stran černobíle × 9 stran barevně × Černý pigmentový
inkoust pro voděodolný tisk × Automatický oboustranný tisk A4 × Automatický 
podavač dokumentů ADF na 35 listů × USB, WiFi, WiFi Direct, Airprint × až 12 000 
stran tisku v balení (EC11CH96402)

Extra levný domácí tisk
Rychlost tisku 10 str./min černobíle  × tankový systém s doplnitelným inkoustempro 
vytištění 14 600 stran × skener 600x1200 dpi × rychlost tisku 10 stran černobíle  × 
rychlost barevného tisku 5 stran / minutu × USB připojení (EC11CG87401)

Úsporná tiskárna nové generace
funkce tisku, skenu, kopírování × tankové řešení × rozlišení při tisku 5.760 x 1.440 dpi × 
oboustranný tisk × rozlišení při skenování 1.200 dpi x 2.400 dpi ×r ychlost tisku 10,5 stran 
mono a 5 stran barevně × podpora WiFi a SD karet (EC11CG23401)

Univerzální projektor pro firemní i domácí využití
4 000 ANSI Lumenů × FULL HD rozlišení × HDMI × USB × WiFi × Miracast 
× životnost lampy až 12 000 hodin × záruka 3 roky / 1 000 hodin na lampu 
(EV11H978040)

Epson WorkForce Pro WF-C5790DWF

Epson L14150

Epson L3110

Epson L4160

EPSON EB-FH52

9 290,-

14 790,-

4 090,-

7 390,-

25 990,-

*www.epson.cz/zaruka

+ 3 ROKY ZÁRUKY PO REGISTRACI*

*CASHBACK 650KČ

+ 3 ROKY ZÁRUKY PO REGISTRACI* + 3 ROKY ZÁRUKY PO REGISTRACI*

*CASHBACK 1450 KČ

TRADE IN SLEVA 2 000,- KČ

+ 3 ROKY ZÁRUKY PO REGISTRACI*



ZA 350 000 KČ* DÁRKY

*Akce se vztahuje na vybrané zboží do rozdání dárků. Možnost vyzvednutí na více jak  
110 výdejných místech obchodní sítě COMFOR. Další info na www.comfor.cz/aligator-darky.

...ROZDÁVÁME
NA COMFOR.CZ...

ESSOX_banner_Comfor_0_urok_03_2020_200x36.indd   1ESSOX_banner_Comfor_0_urok_03_2020_200x36.indd   1 16.03.2020   20:4016.03.2020   20:40


